
 1 

                                                         2.Pielikums   

Ķekavas novada domes 

2017.gada 30.novembra sēdes lēmumam 

Nr. 2.§4. (protokols Nr. 24) 

 

 
Līgums Nr. DP/___/2017 

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

Ķekavā,              2017.gada___.novembrī  
 
 
Ķekavas novada pašvaldība, tās izpilddirektora p.i. Andra Volanska personā, kurš 
rīkojas saskaņā ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 9/2016 „Ķekavas 
novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2016.gada 
21.februāra lēmumu Nr. 1.§ (protokols Nr. 8; turpmāk arī – Pašvaldība) no vienas puses un 
 

SIA “AM Energy” (reģ.Nr. 50103279901, nekustamaā īpašuma (kadastra numurs 8070 008 

0599) “Tēraudlejas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īpašnieka (turpmāk arī – 
Ierosinātājs) no otras puses, 
 
abas kopā un katra atsevišķi sauktas arī – Puse un Puses,  
 
pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 13.panta trešo daļu un Ķekavas 
novada domes 2017.gada _____-novembra lēmumu Nr. 0.§0. „Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Tēraudlejas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”  
(protokols Nr. 00; turpmāk arī – Domes lēmums), 

 
noslēdz šādu līgumu par detālplānojuma izstrādi (turpmāk arī – Līgums): 
 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

1.1. Puses vienojas, ka detālplānojumu nekustamajam īpašumam „Tēraudlejas” (kadastra 
numurs 8070 008 0599), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk arī – Nekustamais 
īpašums) izstrādā Ierosinātājs.  
1.2. Puses vienojas, ka detālplānojuma izstrādi Nekustamajam īpašumam pilnā apmērā 
finansē Ierosinātājs. 
1.3. Detālplānojumu izstrādā teritorijai, kas atbilst Nekustamā īpašuma zemes vienības 
(kadastra apzīmējums 8070 008 0599) robežām 0.94 ha platībā. 
1.4. Detālplānojuma izstrādes vadītājs: Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plānošanas 
daļas teritorijas plānotājs Andris Lācis. 
1.5. Detālplānojuma izstrādātājs:  _________ (sertifikāta Nr. _______). 
1.6. Telpiskās attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk arī – TAPIS) 
ārpakalpojumu sniedzēja lietotāja tiesības tiek piešķirtas šādiem speciālistiem:  
 

Vārds 

Uzvārds 

Personas 

kods 
e-pasts 

Lomu 

kodi 

Publiskā IP 

adrese iekārtai, 

kas nodrošina 

pieslēgumu 

VISS 

Aktivitāte 

(piešķirt/

mainīt) 

Termiņš 

(līdz kuram 

datumam) 

     piešķirt  

     piešķirt  

 



 2 

 
 
 

2. PAZIŅOJUMU APMAKSAS KĀRTĪBA UN TERMIŅI 
 
2.1. Ierosinātājs pilnā apmērā apmaksā izdevumus par paziņojuma publicēšanu Latvijas 
Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” saskaņā ar Pašvaldības izsniegtu rēķinu. 
2.2. Ierosinātājs 10 dienu laikā pēc lēmuma par detālplānojuma apstiprināšanu pieņemšanas 
dienas apmaksā izdevumus, kas saistīti ar paziņojuma par detālplānojuma apstiprināšanu 
publicēšanu Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis.” 

 
3. PUŠU SAISTĪBAS 

 
3.1. Ierosinātājam ir pienākums apmaksāt ar detālplānojuma izstrādi saistītos izdevumus 
Līgumā noteiktajā termiņā un kārtībā.  
3.2. Pašvaldībai ir pienākums nodrošināt detālplānojuma izstrādes vadību un uzraudzību 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
3.3. Pusēm ir tiesības organizēt nepieciešamās tikšanās, pārrunas, kā arī izpildīt citas 
saskaņotas darbības, kas saistītas ar Līguma izpildi.  
3.4. Pēc detālplānojuma izstrādes vadītāja pieprasījuma Ierosinātājam ir pienākums 
nodrošināt Pašvaldību ar informatīvajiem materiāliem, iesniegšanai Ķekavas novada domes 
komitejās un sēdēs. 
3.5. Ierosinātājam ir pienākums sagatavot publiskajai apspriešanai nepieciešamos 
informatīvos materiālus. 
3.6. Pašvaldība nodrošina normatīvajos aktos noteikto lēmumu projektu sagatavošanu un 
iesniegšanu Ķekavas novada domes komitejās un sēdēs. 
3.7. Pašvaldība nodrošina normatīvajos aktos noteikto paziņojumu publicēšanu un 
ievietošanu Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads”, Latvijas 
Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un TAPIS. 
3.8. Ierosinātājs pieprasa nosacījumus detālplānojuma izstrādei no institūcijām, kas minētas 
ar Domes lēmumu apstiprinātajā darba uzdevumā Nr. _______. 
3.9. Pašvaldība nodod Ierosinātājam Ķekavas novada domes pieņemto lēmumu izrakstus, 
kas nepieciešami Līguma izpildei, un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā apliecinātas 
paziņojumu publicēšanai Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un 
informatīvajā biļetenā “Ķekavas novads” kopijas. 
3.10. Pēc detālplānojuma galīgās redakcijas izstrādāšanas un iesniegšanas Telpiskās 
plānošanas daļā Pašvaldība izskata detālplānojuma projektu un pieņem vienu no Ministru 
kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumos Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem“ noteiktajiem lēmumiem.  
3.11. Ja Ierosinātājs neievēro Līguma 2.2.punktā noteikto samaksas termiņu, tad Ierosinātājs 
maksā Pašvaldībai līgumsodu 0,1% apmērā no Pašvaldības rēķinā norādītās summas par 
katru nokavēto dienu. 
 

4. NEPĀRVARAMA VARA 
 
4.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 
radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies 
pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie 
nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, 
epidēmijas, streiki, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo 
un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 
4.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 
nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā 



 3 

termiņā, pēc viņa uzskata, ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, 
un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta 
institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 
 

5. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 
 
5.1. Strīdus par Līguma neizpildi vai nepienācīgu izpildi Puses risina savstarpēji sarunu ceļā. 
Ja Puses strīdu nevar atrisināt savstarpēji sarunu ceļā, strīdu risina tiesā Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
 

6. CITI NOTEIKUMI 
 
6.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
6.2. Līgums uzskatāms par izbeigtu ar brīdi, kad Ierosinātājs ir apmaksājis Līguma 2.2.punktā 
noteiktos izdevumus. 
6.3. Līgumu var izbeigt rakstveidā Pusēm savstarpēji vienojoties. 
6.4. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi stājas spēkā, ja ir noformēti rakstveidā un tos ir 
parakstījušas abas Puses. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir Līguma neatņemama 
sastāvdaļa. 
6.5. Līgums sagatavots divos eksemplāros, katrs uz trijām lapām. Viens līguma eksemplārs 
tiek glabāts Pašvaldībā, bet otrs – pie Ierosinātāja. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds 
juridiskais spēks. 

 
7. PUŠU PARAKSTI UN REKVIZĪTI 

 
 

Ķekavas novada pašvaldība 

 

Gaismas iela 19.k.9., Ķekava, Ķekavas 

novads LV-2123  

Reģ. Nr. 90000048491 

Banka: SEB Banka 

Konts:LV62UNLA0050014272800 

Kods: UNLALV2X 

  

 

Paraksts: _____________________ 

  Izpilddirektors Aivars Liškovskis 

 

Zīmoga vieta 

 

 

 

 

 

 

Paraksts:___________________ 

                               

 

 

 

 

 

 

 


